
Pátka Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
15/2013. (X.15.) önkormányzati rendelete 

a szociális tűzifa juttatás szabályairól 
 

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikkely (1) bekezdés a) és f) 

pontja, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdésében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 45. §-ában, 

valamint az 57/2013. (X.4.) BM rendeletben kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  

1. §  (1) Pátka Község Önkormányzata térítésmentesen, természetbeni juttatásként tűzifát biztosít.  

 (2) A tűzifa támogatás szociális rászorultság alapján adható az alábbi szempontok 

valamelyikének megfelelő jogosultak részére:  

 a) aktív korúak ellátásában,  

 b) időskorúak járadékában,  

 c) adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásban,  

 d) lakásfenntartási támogatásban részesülőknek, illetve  

 e) halmozottan hátrányos helyzetű gyermekeket nevelő családoknak.  

(3) A támogatási kérelmet írásban kell benyújtani az önkormányzathoz.  

(4) A támogatás odaítéléséről a képviselő-testület határozatban dönt.  

(5) Egy háztartásonként legfeljebb 5 m3 tűzifa adható.  

 

2. § Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény szabályait kell alkalmazni.  

3. § E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Egyidejűleg az 28/2012. (XII. 12.) önkormányzati 

rendeletet hatályon kívül helyezi.  

 

 Nagy Dániel   Dosztály Csaba  
 polgármester           jegyző  

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került!  
Pátka, 2013. október 15.   
 

Dosztály Csaba  
    jegyző 


